Relatorio de Vencedores

Circulo Militar do Parana
Modalidade: Pregao (Setor publico) - Edital N° 002/2025 — Processo N° 002/2025

Orgao Promotor: Circulo Militar do Parana

Unidade Compradora: Circulo Militar do Parana
Pregoeiro / Agente de Contratacao Renata Rissatto Nehls
Autoridade Competente: Sergio Cooper de Almeida

Local: www.bbmnet.com.br | www.bbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Prego Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R$ 212.398,74

Vencedores:

Fornecedor: Century Comercial Ltda. - ME - 02.885.591/0001-57
Valor total dos contratos do fornecedor: R$ 29.379,84
Lote: 3 Critério de Participacao: Ampla participagéo

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Inicio da Etapa de lances em 24 de Novembro de 2025 as 10:35:17

ltem Objeto da Licitacao Marca Quantidade Valor Unitario Valor Total
1 Bola de Voleibol MIKASA 48 Unidade(s) R$ 612,08 R$ 29.379,84
Valor total Contratado: R$ 29.379,84

Fornecedor: Deise Falci de Castro - 05.008.042/0001-92

Valor total dos contratos do fornecedor: R$ 15.159,80
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Lote: 1 Critério de Participacao: Ampla participagao
Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Inicio da Etapa de lances em 24 de Novembro de 2025 as 10:11:11

ltem Objeto da Licitacao Marca Quantidade Valor Unitario Valor Total
1 Lamina completa de espada FLECHE 18 Unidade(s) R$ 446,10 R$ 8.029,80
2 Manga para mestre ALLSTAR 2 Unidade(s) R$ 1.120,00 R$ 2.240,00
3 Roupa de mestre ALLSTAR 1 Unidade(s) R$ 2.290,00 R$ 2.290,00
4 Perneira de mestre ALLSTAR 2 Unidade(s) R$ 1.300,00 R$ 2.600,00
Valor total Contratado: R$ 15.159,80

Fornecedor: FANEL SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA -
76.700.657/0001-23

Valor total dos contratos do fornecedor: R$ 13.860,00

Lote: 2 Critério de Participacdo: Ampla participacédo

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Inicio da Etapa de lances em 24 de Novembro de 2025 as 10:11:55

ltem Objeto da Licitacao Marca Quantidade Valor Unitario Valor Total
1 Bola de Basquete - Masculino MOLTEN BG4500 36 Unidade(s) R$ 385,00 R$ 13.860,00
Molten Ne7
Valor total Contratado: R$ 13.860,00

Fornecedor: MALHARIA OCEANICA LTDA - 04.616.630/0001-46

Valor total dos contratos do fornecedor: R$ 153.999,10
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Lote: 4 Critério de Participacao: Ampla participagao
Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Inicio da Etapa de lances em 24 de Novembro de 2025 as 10:10:25

Valor
Item Objeto da Licitacao Marca Quantidade Unitario Valor Total
Uniforme de Aquecimento - Conjunto feminino propria 12 Conjunto(s) R$ 126,10 R$ 1.513,20
2 Uniforme de Aquecimento - Conjunto masculino  propria 24 Conjunto(s) R$ 104,60 R$ 2.510,40
150
3 Uniforme de Competicao - Conjunto masculino répria R$ 126,10 R$ 18.915,00
! petie = ! B Conjunto(s) b b
4 Uniforme de Competigdo - Conjunto masculino propria ?80 R$ 117,40 R$ 21.132,00
Conjunto(s)
. - . - . 180
5 Uniforme de Competicao - Conjunto feminino prépria . R$ 121,80 R$ 21.924,00
Conjunto(s)

6  Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto feminino  propria 7 Conjunto(s) R$ 247,90 R$ 1.735,30

7 el e e propria 14 Conjunto(s)  R$ 247,90 R$ 3.470,60
masculino

8  Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto feminino  prépria 22 Conjunto(s) R$ 247,90 R$ 5.453,80

9 e e i SIS 2 propria 80 Conjunto(s)  R$ 247,90  R$ 19.832,00
masculino

10 Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto feminino  prépria 90 Conjunto(s) R$ 247,90 R$ 22.311,00

11 Uniforme de Treino - Conjunto masculino prépria 36 Conjunto(s) R$ 247,90 R$ 8.924,40

12 CiEhime € MEEEnIFEESE o - Comis propria 80 Conjunto(s)  R$ 247,90 R$ 19.832,00
masculino

13 LSS 9 UEEPIFEERED = CEnile propria 26 Conjunto(s)  R$ 247,90 R$ 6.445,40
masculino

Valor total Contratado: R$ 153.999,10
Penato. Riveatts Thehte ita Sairet
Naniee C. Vieina HAndre M. WM. Blias
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Informacgoes do Documento
Nome da operacao:

ID da operacgao:
Quantidade de documentos na operacao:
Quantidade de assinantes na operagao:

Quantidades de assinantes neste documento:

Nome original do documento:
HASH arquivo Original (MD5):
Data de upload:

Comprovante de autenticidade:
Nome do documento finalizado:

ID do documento na Forsign:
Assinador por todos em:

Quem criou
Nome:
E-mail:
1P:
Documento criado por APl ou WEB:
Nome da empresa:

Resumo dos participantes
+ Daniel Cesar Vieira

Fungao:

Concluido em: 26/01/2026 17:00:41
IP: 200.142.156.156

Houve dupla autenticacao: Nao

Dispositivo utilizado: Windows NT 10.0; Win64; x64

Geolocalizagao: Autorizado
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Nanie C. Vidina

Daniel Cesar Vieira
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+ Andre M. Mello Elias

Fungao:

Concluido em: 26/01/2026 17:04:34

IP: 200.142.156.156

Houve dupla autenticagcdo: Nao

Dispositivo utilizado: Windows NT 10.0; Win64; x64
Geolocalizagcao: Nao autorizado

+~ Renata Rissatto Nehls

Funcao:

Concluido em: 26/01/2026 16:27:28

IP: 200.142.156.156

Houve dupla autenticacao: Nao

Dispositivo utilizado: Windows NT 10.0; Win64; x64
Geolocalizagao: Nao autorizado

+ LAILA DAVET

Funcgao:

Concluido em: 26/01/2026 17:04:08

IP: 200.142.156.156

Houve dupla autenticacao: Nao

Dispositivo utilizado: Windows NT 10.0; Win64; x64
Geolocalizagcao: Nao autorizado
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Kaite Davet

LAILA DAVET
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Histérico de acao do participante

Daniel Cesar Vieira

> Notificacdao enviada

© Operacdo visualizada

~ Termos da assinatura
eletrdnica

% Assinatura efetuada

v Operagao concluida

Data e Hora

26/01/2026
16:05:18

26/01/2026
16:59:20

26/01/2026
16:59:30

26/01/2026
17:00:41

26/01/2026
17:00:41

Histérico de acao do participante

Andre M. Mello Elias

> Notificagdo enviada

© Operacdo visualizada

v Termos da assinatura
eletronica

S Assinatura efetuada

v Operagao concluida

Desenvolvido por

Data e Hora

26/01/2026
16:05:19

26/01/2026
17:03:30

26/01/2026
17:03:33

26/01/2026
17:04:34

26/01/2026
17:04:34

ForSign

o=
Q
: Q)
®‘2¢/sw\€©
Historico de eventos
Link de operacgao enviado para
compras@clubecirculo.com.br
Acessou o link da operagao
IP: 200.142.156.156
Aceitou os termos da assinatura eletrénica
IP: 200.142.156.156
GEO: -25.4214144 -49.2699648
Realizou a assinatura com validade juridica
IP: 200.142.156.156
GEO: -25.4214144 -49.2699648
Operacao concluida
IP: 200.142.156.156
GEQ: -25.4214144 -49.2699648
Histérico de eventos
Link de operacgdo enviado para
supervisorgesporte@clubecirculo.com.br
Acessou o link da operagao
IP: 200.142.156.156
Aceitou os termos da assinatura eletrénica
IP: 200.142.156.156
Realizou a assinatura com validade juridica
IP: 200.142.156.156
Operacao concluida
IP: 200.142.156.156
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https://www.google.com.br/maps/search/-25.4214144,-49.2699648
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Histérico de acao do participante

Renata Rissatto Nehls

> Notificacdao enviada

© Operacdo visualizada

v Termos da assinatura
eletronica

S Assinatura efetuada

v Operagao concluida

Data e Hora

26/01/2026
16:05:19

26/01/2026
16:26:25

26/01/2026
16:26:28

26/01/2026
16:27:28

26/01/2026
16:27:28

Histérico de eventos

Link de operacgao enviado para
gerentegeral@clubecirculo.com.br

Acessou o link da operagao
IP: 200.142.156.156

Aceitou os termos da assinatura eletronica
IP: 200.142.156.156

Realizou a assinatura com validade juridica
IP: 200.142.156.156

Operacao concluida
IP: 200.142.156.156

Histoérico de acao do participante

LAILA DAVET

> Notificagao enviada

© Operacgao visualizada

v Termos da assinatura
eletronica

© Operacgdo visualizada

S Assinatura efetuada

v Operagao concluida

Desenvolvido por

Data e Hora

26/01/2026
16:05:19

26/01/2026
17:02:25

26/01/2026
17:02:29

26/01/2026
17:03:06

26/01/2026
17:04:08

26/01/2026
17:04:08

ForSign

Histérico de eventos

Link de operacao enviado para
coordesporte@clubecirculo.com.br

Acessou o link da operagao
IP: 200.142.156.156

Aceitou os termos da assinatura eletrénica
IP: 200.142.156.156

Acessou o link da operagao
IP: 200.142.156.156

Realizou a assinatura com validade juridica
IP: 200.142.156.156

Operacao concluida
IP: 200.142.156.156
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Certificado digital da operacgao

Integridade do documento certificada digitalmente pela
ForSign ICP-Brasil: https://validator.forsign.digital/
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